様式第18号(第21条関係)
適合証明書交付申請書

	宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則第88条の規定により、次の計画が法に適合していることを証する書面の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　建設事務所長　あて
申請者　住所
氏名

	· 手　数　料　欄

	土地の所在及び地番

	区域区分
	□宅地造成等工事規制区域
□特定盛土等規制区域

	該当条項及び
宅地造成等の概要
	宅地造成及び特定盛土等規制法
□第12条　□第16条　□第30条　□第35条

	宅地造成及び特定盛土等規制法施行令第５条
□１号　　□２号　　□３号　　□４号　　□５号

	宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則第８条
□１号　　□２号　　□３号　　□４号　　□５号
□６号　　□７号　　□８号　　□９号　　□10号

	工事の
種別
	□盛土
□切土
□土石の堆積
	面積
	㎡

	高さ
	ｍ

	地盤面の
標高差
	ｍ

	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	建築計画の概要
	用途

	敷地面積
	㎡

	工事の
種別

	建築面積
	㎡

	その他

	延べ面積
	㎡

	その他必要な事項

〔備考〕
１ 該当する事項（□印）にレ印を付けること。
２ 宅地造成及び特定盛土等規制の規定に基づく許可を取得している場合は、当該許可の
年月日及び番号を記入すること。